
 

 
О присвоении названия формируемым улицам в с.Большое Аксаково 

сельского поселения Подлесненский сельсовет муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан 

 

  

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, пунктом 21 

статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета  №7/з-71 от 11 июня 

2020года «Об утверждении Порядка присвоения новых наименований и переименования 

улиц, площадей, элементов улично-дорожной сети и иных составных частей населенных 

пунктов сельского поселения Подлесненский сельсовет муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан», Уставом сельского поселения 

Подлесненский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики 

Башкортостан, Совет сельского поселения Подлесненский сельсовет муниципального 

района Стерлитамакский район Республики Башкортостан  

  

РЕШИЛ:   

 

1. Присвоить название формируемой улице в с.Большое Аксаково  сельского 

поселения Подлесненский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район 

Республики Башкортостан от земельного участка № 1 до земельного участка № 28 (согласно 

приложению №1 к настоящему постановлению) — улица Александра Евстигнеева. 

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию и 

размещению на официальном сайте сельского поселения Подлесненский сельсовет 

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан. 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета 

по соблюдению Регламента Совета, статуса и этики депутата Совета сельского поселения 

Подлесненский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики 

Башкортостан 

 

Глава сельского поселения  

Подлесненский сельсовет 

муниципального района  

Стерлитамакский район 

Республики Башкортостан         И. Л. Маркелова 

10 июня 2020 г. 

№ 9/з -  79 

д.    Подлесное                                 

БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ПОДЛЕСНЫЙ АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ 

СОВЕТЫ  

СОВЕТ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОДЛЕСНЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

                   Ҡ А Р А Р                                                            Р Е Ш Е Н И Е 



 

 

 

 

Приложение №1 

Утверждено решением Совета 

сельского поселения Подлесненский 

сельсовет муниципального района 

Стерлитамакский район Республики 

Башкортостан от 10 июня 2020г. № 

9/з-79 

 
 
 
 
 
 
 

 


